Ofício Presidente Nº 96/2018
São Roque, 12 de abril de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar representantes do Poder Legislativo, para  fins de atualização e ativação da Composição do Conselho Municipal de Inclusão da Pessoa com Deficiência (CMIPD).
Titular: Tânia Ap.A.Matos Silva -  RG : 17.286.188-3; email-luciano@camarasaoroque.sp.gov.br e Celular (11) 99932-4316
Suplente: Amanda Maria Cóllo Daniek- RG: 34.888.205-1; email-amanda@camarasaoroque.sp.gov.br e celular (11) 99603-4890
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/04/2018 - 10:31 1867/2018